



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXI | FRIDAY, SEPTEMBER 25, 2020/ ASVINA 3, 1942

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-B

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Gujarat Acts

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 25th September, 2020

GUJARAT MOTOR SPIRIT CESS ACT, 2001.

No. (GHN-88) MCR-2020(8)/TH : WHEREAS, certain draft of rules was published as required by sub-section (4) of section 34 of the Gujarat Motor Spirit Cess Act, 2001 (Guj. 13 of 2001) at page 201-1 in the Gujarat Government Gazette, Extraordinary, Part IV-B, dated 30th June, 2020, under the Government Notification, Finance Department No, (GHN-62) MCR-2020(8)/TH, dated the 29th June, 2020 inviting objection or suggestion from all persons likely to be affected thereby within a period of thirty days from the date of publication of the said notification in the *Official Gazette*;

AND WHEREAS no objection or suggestion has been received by the Government in respect of the said draft notification.

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by section 34 of the Gujarat Motor Spirit Cess Act, 2001 (Guj. 13 of 2001), the Government of Gujarat hereby makes the following rules further to amend the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001, namely :-

1. These rules may be called the Gujarat Motor Spirit Cess (Amendment) Rules, 2020.
2. In the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001, in rule 11, in sub-rule (2), after clause (f), the following clause shall be added, namely :-

“(g) Oil and Natural Gas Corporation Ltd.”.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

DILIP THAKER,
Deputy Secretary to Government.

GOVERNMENT CENTRAL PRESS, GANDHINAGAR.



સત્યમેવ જયતે

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LX] FRIDAY, NOVEMBER 27, 2020/AGRAHAYANA 6, 1942

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than those published in other parts.

વૈધાનિક અને સંસદીય બાબતોનો વિભાગ
સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૨૭મી નવેમ્બર, ૨૦૨૦

ગુજરાત ગેઝેટમાં અંગ્રેજીમાં પ્રસિદ્ધ થયેલા ગુજરાત સરકારના નાણા વિભાગના તારીખ:૨૫-મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના જાહેરનામા ક્રમાંક (જીએચએન-૮૮) એમસીઆર-૨૦૨૦(૮)/૬-નો ગુજરાતી અનુવાદ આથી સર્વ લોકોની જાણ સારુ પ્રસિદ્ધ કર્યો છે.

વી. એન. શેખ,
સરકારના નાયબ સચિવ.

Notification

Regarding

Amendment to the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001.

ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર નિયમો, ૨૦૦૧ સુધારવા સંબંધી

જાહેરનામું.

નાણા વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર, તારીખ: ૨૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦

ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧.

ક્રમાંક: (જીએચએન-૮૮) એમસીઆર-૨૦૨૦(૮)/૬:- ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧ (સન ૨૦૦૧ના ગુજરાતના ૧૩મા)ની કલમ ૩૪ની પેટા-કલમ (૪)થી ફરમાવ્યા પ્રમાણે, નાણા વિભાગના તારીખ. ૨૮મી જૂન, ૨૦૨૦ના સરકારી જાહેરનામા ક્રમાંક: (જીએચએન-૬૨) એમસીઆર-૨૦૨૦(૮)/૬ હેઠળ, તારીખ. ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૦ના ગુજરાત સરકારી રાજપત્ર, અસાધારણ, ભાગ જ-બી-માં પાના ૨૦૧-૧ માં, સદરહુ જાહેરનામાની રાજપત્રમાં પ્રસિદ્ધિની તારીખથી ત્રીસ દિવસની અંદર, તેનાથી અસર થવાનો સંભવ હોય તેવી તમામ વ્યક્તિઓ પાસેથી વાંધો અથવા સૂચનો મંગાવતા, નિયમોનો અમુક મુસદ્દો પ્રસિદ્ધ કર્યો હતો;

અને સદરહુ મુસદ્દા જાહેરનામાના સંબંધમાં, સરકારને કોઈ વાંધો અથવા સૂચનો મળેલ નથી;

તેથી, હવે, ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧ (સન ૨૦૦૧ના ગુજરાતના ૧૩મા)ની કલમ ૩૪થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર નિયમો, ૨૦૦૧ વધુ સુધારવા નીચેના નિયમો કરે છે:-

૧. આ નિયમો ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર (સુધારા) નિયમો, ૨૦૨૦ કહેવાશે.
૨. ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર નિયમો, ૨૦૦૧માં, નિયમ ૧૧માં, પેટા-નિયમ (૨)માં, ખંડ (છ) પછી, નીચેનો ખંડ ઉમેરવો:-

“(જ) ઓઈલ એન્ડ નેચરલ ગેસ કોર્પોરેશન લિમિટેડ.”.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે,

દિલીપ ઠાકર,

સરકારના નાયબ સચિવ.

સરકારી મધ્યસ્થ મુદ્રણાલય, ગાંધીનગર.